
 

Riigihankes pakkumuse edukaks tunnistamiseks 

ja hankelepingu sõlmimiseks loa andmine 

 

Sillamäe Linnavolikogu 29. aprilli 2021. a otsusega nr 156 „Riigihangete korraldamiseks 

lubade andmine“ lubati Sillamäe Linnavalitsusel korraldada riigihanked Ranna tänava 

rekonstrueerimiseks (I etapp) ja ehitustööde omanikujärelevalve teenuse tellimiseks. Ranna 

tänava I etapi rekonstrueerimise hankelepingu eeldatavaks maksumuseks määrati 1 130 000 

eurot (ilma käibemaksuta) ja ehitustööde omanikujärelevalve teenuse tellimiseks 

hankelepingu eeldatavaks maksumuseks määrati 15 000 eurot (ilma käibemaksuta). 

 

Sillamäe Linnavalitsus korraldas 6. mai 2021. a korralduse nr 318 „Riigihanke „Ranna tn 

rekonstrueerimine I etapp“ korraldamine, vastutava isiku määramine ja komisjoni 

moodustamine“ alusel riigihanke „Ranna tn rekonstrueerimine I etapp“ (viitenumber 236733). 

Riigihanke alusdokumentidega määratud tähtajaks esitasid oma pakkumused riigihangete 

registris järgmised pakkujad (maksumused ilma käibemaksuta): 

- Osaühing N&V  (pakkumuse nr 329947) summas 1 780 765,83 eurot; 

- Verston OÜ   (pakkumuse nr 330426) summas 1 632 256,67 eurot; 

- Osaühing Viamer Grupp  (pakkumuse nr 333124) summas 1 420 599,44 eurot. 

 

Hankekomisjon kontrollis, et kõik pakkumused vastavad riigihanke alusdokumentides 

sätestatud tingimustele. Kõigist vastavaks tunnistatud pakkumustest esitas parima pakkumise 

Osaühing Viamer Grupp maksumusega 1 704 719,33 (sh käibemaks). Esitatud pakkumuse 

maksumus ületab hankelepingu eeldatavat maksumust 348 719,33 euro võrra (sh käibemaks). 

 

Sillamäe Linnavolikogu 30. septembri 2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud „Sillamäe 

linna põhimääruse“ § 56 lõike 2 viimase lause kohaselt volikogult loa olemasolul ei pea 

pakkumuse edukaks tunnistamiseks ja hankelepingu sõlmimiseks volikogu luba küsima, kui 

edukaks tunnistatud pakkumuse maksumus ei ületa riigihanke eeldatavat maksumust. 

Sillamäe Linnavolikogu on seisukohal, et kuigi pakkuja Osaühing Viamer Grupp pakkumuse 

maksumus ületab hankelepingu eeldatavat maksumust, on pakkumus sellise maksumusega 

vastuvõetav, sest see kajastab ehitusturu praegust hinnataset. 

 

Eeltoodust lähtudes ning „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 8 ja 

Sillamäe Linnavolikogu 30. septembri 2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud „Sillamäe 

linna põhimääruse“ § 56 lõike 2 alusel, 
 

linnavolikogu  o t s u s t a b: 
 

1. Lubada Sillamäe Linnavalitsusel tunnistada riigihankes „Ranna tn rekonstrueerimine I 

etapp“ (viitenumber 236733) edukaks Osaühingu Viamer Grupp (registrikood: 10728197) 

pakkumus maksumusega 1 704 719,33 eurot (sh käibemaks) ning sõlmida Osaühinguga 

Viamer Grupp hankeleping. 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 
Sillamäe        ... juuni 2021. a   nr … 



 

2. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 

41532) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Jelena Koršunova 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Eelnõu esitaja: Sillamäe Linnavalitsus, 17.06.2021. a protokoll nr 26 

Eelnõu ettekandja: linnapea Tõnis Kalberg 

Eelnõu koostaja:  aselinnapea Aleksei Stepanov  
Kooskõlastused: aselinnapea Tatjana Ivanova 

linnamajanduse osakonna juhataja Juri Petrenko 

linnamajanduse osakonna spetsialist Marina Haigonen 

õigusnõunik Deniss Iškin 

  

Vastuvõetud otsus saata: Linnakantselei 

 

 


